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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m2,

Szczecin, Śródmieście

Cena 1 800 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe, w pełni umeblowane i wyposażone mieszkanie w centrum. Mieszkanie o powierzchni
60m2, rozkładowe, usytuowane w bardzo zadbanej, cichej kamienicy na 3 piętrze. W mieszkaniu jest jasna
kuchnia z oknem, w pełni umeblowana łącznie z zastawą kuchenną, pokoje umeblowane, łazienka z wanną,
balkon z widokiem na miasto. Mieszkanie słoneczne, ciepłe. Cena wynajmu 1800zł brutto, dodatkowe opłaty:
media i czynsz do Wspólnoty około 400zł. W bezpośrednim sąsiedztwie linie tramwajowe i autobusowe, sklepy,
szkoły, banki, zakłady handlowo-usługowe.

Ofertę opracowano na podstawie wypowiedzi lub dokumentacji przedstawionej przez właściciela. Jednocześnie
nie bierzemy odpowiedzialności za ich prawidłowość, kompletność i aktualność. Oferta nie stanowi oferty
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handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
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Symbol 0300173 Czy dla palących NIE

Cena 1 800, 00 PLN Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Szczecin Za co opłaty dodatkowe OGRZEWANIE, WODA,
PRĄD, GAZ, CZYNSZ

Gmina Szczecin Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 2 000, 00 PLN

Kaucja 2 200, 00 PLN Kraj Polska

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter 3

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Telewizor

Lodówka Pralka

Piekarnik Kuchnia gazowa

Drzwi antywłamaniowe Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Balkon

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


